SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN DI LINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTYT-DUOC

         Di Linh, ngày        tháng 09  năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các nhà  cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Di Linh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: sửa chữa máy lấy

cao răng siêu âm với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Di Linh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Hà Thanh Vân,

Chức vụ  : Phó Khoa Dược-TTB-VTYT,

Email    : thanhvan011281@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

-   Nhận qua email: dauthaudilinh@gmail.com và bản giấy có ký tên, đóng dấu

về Khoa Dược - TTB - VTYT Trung tâm Y tế huyện Di Linh, số 20 Phạm Ngọc

Thạch, Thị trấn Di Linh, huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10 h ngày 15 tháng 09 năm đến trước

15 h  ngày 26 tháng 09 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 kể từ ngày 27 tháng 09 năm

2023

II. Nội dung yêu cầu báo giá.

1. Danh mục thiết bị y tế/ linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang

thiết bị y tế (gọi chung là thiết bị).

STT

Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng,

thông số kỹ thuật và các thông

tin liên quan về kỹ thuật

Số lượng/

khối lượng

Đơn vị tính

1 Board nguồn

Tương thích với Máy lấy cao răng

siêu âm. Model: ADV 750-N, hãng

sản xuất: TPC, nước sản xuất:
Mỹ

01 Cái

 Tổng cộng: 01 khoản

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,

bảo quản thiết bị y tế: Địa điểm cung cấp tại Trung tâm y tế huyện Di Linh số 20

Phạm Ngọc Thạch, Thị trấn Di Linh, huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng. Bảo hành 12

tháng, có tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: không tạm ứng,

thanh toán 01 lần khi cung cấp đủ chứng từ thanh toán.

5. Các thông tin khác (nếu có): không có

 Nơi nhận:
-Như kính gửi;

-Phòng KHNV&DS;

-Phòng TCKT;

-Lưu: VT, KD-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Quang

		2023-09-14T07:48:34+0000
	Not specified

		2023-09-14T08:48:42+0000
	Not specified

		2023-09-14T08:48:43+0000
	Not specified

		2023-09-14T08:49:21+0000
	Not specified